
Vi søger en nærværende og engageret
pædagogmedhjælper til Anemonestuen – fuldtid

Brænder du for arbejdet med børn – og har du lyst til en hverdag fyldt med grin, natur og nærvær?
Så er det måske dig, vi søger til Anemonestuen. Vi søger en pædagogmedhjælper til en fast
fuldtidsstilling i børnehaven med opstart 1. august 2026 eller snarest derefter.
Rønde Børnehus, Vigen er en institution med fokus på oplevelser og læring i naturen.  Vi er et hus
med to børnehavegrupper og to vuggestuegrupper. Huset rummer i alt 65 børn og 15
medarbejdere. Rønde Børnehus, Vigen er kendetegnet ved en engageret personalegruppe med
fælles fagligt fokus på relations arbejde, leg og børnefællesskaber. Vi arbejder med Vi Lærer
Sammen og relations programmet ICDP. Vi lægger vægt på et arbejdsmiljø, hvor vi hjælper
hinanden i en travl hverdag, er nysgerrige på hinanden og passer på hinanden – og hvor vi løfter
kerneopgaven i fællesskab.
Om jobbet
Du bliver en del af en stue, hvor du får medansvar og bliver en aktiv del af planlægningen af
hverdagen. Hos os er der plads til både struktur og spontanitet – og vi arbejder med en hverdag,
hvor børnene er i centrum. Vi har et tæt samarbejde med den anden børnehavegruppe
Solhattestuen og har fælles tværsdage. 
Vi leder efter dig, som

Har et åbent sind og møder hverdagen med mulighedernes øjne●

Er nysgerrig og engageret●

Kan lege – og samtidig tage ansvar●

Trives i en hverdag med “organiseret kaos” og kan bevare overblikket●

Er glad for naturen og har lyst til at bruge den aktivt hele året●

Møder børnene i øjenhøjde og er god til at følge deres spor●

Har en tilgang, hvor “det klarer vi”●

Har masser af smil og kan tage tingene med lethed●

Vi tilbyder

En hverdag fyldt med glade smil, grin og små hænder i din hånd●

En arbejdsplads med fokus på fællesskab, samarbejde og godt humør●

Mulighed for medindflydelse og ansvar i hverdagen●

En personalegruppe med engagement og lyst til udvikling●

 
Kunne du se dig selv i ovenstående – så glæder vi os til at høre fra dig.
 
Ansøgning og kontakt
 
Ansættelse fra 1. august eller snarest derefter
Vi afholder samtaler d. 26. maj 2026, om eftermiddagen
Sidste ansøgningsfrist d. 21. maj 2026
Vil du vide mere om stillingen eller er blevet nysgerrig, er du meget velkommen til at kontakte
pædagogfaglig leder Signe Støy Boisen.
Telefonnummer: 20 32 68 73

Adresse: Anemonevej 12, 8410 Rønde
 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende



samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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